


LT nostoyksikkö / lift unit
Nostoyksikön tuotenro     

Lift unit code 
Kuvaus                                                 Description                                                    Huomiot                Notes

310309665 NY LT50 117/50x1973 2V-2T 2 pienintä vaihetta 

kaksitoimisia

2 smallest stages double 

acting



LT nostoyksikkö / lift unit
Numero 

Number

Tuotenro                         

Code 

Kpl                            

Qty                   
Kuvaus Description Huomiot                Notes

1 310309620 1 TELS LT50 117/50x1973 2V-2T TELS LT50 117/50x1973 2V-2T

1 310309619 1 TELS LT50 117/50x1576 2V-2T TELS LT50 117/50x1576 2V-2T

1 310205500 1 TELS LT50 100/50x1479 2V-T TELS LT50 117/50x1576 2V-2T

5 320202768 1 Sylinterikehto Cylinder cradle

6 320401117 2 Kehdon laakeripesä Cradle bearing housing

7 350600039 6 Kuusioruuvi M10x40 Screw M10x40

8 350660002 6 Mutteri M10 Nut M10



LT sylinteri / cylinder
Numero 

Number

Tuotenro                         

Code 

Kpl                            

Qty                   
Kuvaus Description Huomiot                Notes

1 330205076 1 Ulkoputki LT50 Outer tube LT50 310309620

1 330309628 1 Ulkoputki LT50 Outer tube LT50 310309619

1 330205499 1 Ulkoputki 100 LT50 Outer tube 100 LT50 310205500

2 330203463 1 VP 100 LT RT 50 Cylinder tube 100 LT RT 50 310309620

2 330307875 1 VP 100 LT RT 50 2V-2T Cylinder tube 100 LT RT 50 2V-2T 310309619

3 330203462 1 VP 85 LT50 2V-2T Cylinder tube 85 LT50 2V-2T

4 330203461 1 VP 70 LT50 2V-2T Cylinder tube 70 LT50 2V-2T

5 330315647 1 SP 50 LT50 2V-2T Inner tube 50 LT50 2V-2T

6 300203227 1 Pohja UP RT100 Bottom  RT100

6 330203185 1 Pohja UP RT115 Bottom  RT115

7 1 Pohjan o-rengas Bottom o-ring Tiivistesrj / Sealing kit

7 1 Pohjan o-rengas Bottom o-ring Tiivistesrj / Sealing kit

8 048113200 2 Pidätinruuvi M6 Retaining screw M6

9/12 330407839 1 Lukkopuikko RT100 Locking wire RT100

9/12 330407657 3 Lukkopuikko RT115 Locking wire RT115

10 330202748 1 Nivelkiinnike UP LT50 Gimbal UP LT50

10 330205497 1 Nivelkiinnike UP 100 LT50 Gimbal UP 100 LT50

11 350640026 1 Pidätin ruuvi M8 Retaining screw M8

13,14,15,16 1 Painetiiviste Pressure seal Tiivistesrj / Sealing kit

17,18,,19,20 4 Ohjainrenkaat Guide ring Tiivistesrj / Sealing kit

21,22,23,24 2 Tukirengas Support ring Tiivistesrj / Sealing kit

25,26,27,28 1 O-rengas O-ring Tiivistesrj / Sealing kit

29,30,31,32 1 Pölytiiviste Wiper seal Tiivistesrj / Sealing kit

33 340406087 1 Pysäytinrengas P115 Locking ring  P115

34 340406088 1 Pysäytinrengas P100 Locking ring  P100

35 340406089 1 Pysäytinrengas P85 Locking ring P85

36 340502585 2 Männäntiiviste Piston sealing Tiivistesrj / Sealing kit

37 340505686 2 Männäntiiviste Piston sealing Tiivistesrj / Sealing kit

38 330309618 1 Mäntä Piston

39 360401173 1 Vent Vasta Check valve

40 350503316 1 P-nivellaakeri Ball joint bearing

41 350920008 1 Rasvanippa Grease nipple



LT50 tiiviste- ja ohjainrengassarjat / seal and guide ring kits
Sarjan tuotenumero       Kit 

product code 
Kuvaus                                                 Description                                                    Huomiot                Notes

340503493 Tiivistesarja / Sealing kit 117/50

340503493 Tiivistesarja / Sealing kit 117/50


